
  オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

2023年 12月吉日 

お客様各位 

 

【アジア航路】JSM航路 航路改編のご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 掲題に関し、この度、スケジュールの安定化を図るため、JSM航路につきまして、サービス改編

が決定しましたので、以下の通りにご案内いたします 

今後もお客様のニーズに沿った安定したサービスの実現に努めて参りますので、引き続きご愛顧

賜ります様、お願い申し上げます。 

記 

 

JSM (Japan Straits Malaysia) 

変更点 : 南航（S/B）の Singapore 抜港 

開始船 : ATHENS BRIDGE v.153N/154S (輸出：ETD 横浜 1 月 13 日、輸入：ETD Port Klang 1 月 1 日) 

 

 

※記載スケジュールは、輸出入ともに Proforma ETDとなります。 

ご不明な点等御座いましたら、弊社営業、カスタマーサービス担当までお問合せ下さい。 

 

以上 


